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Segment ogrodzeniowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest segment ogrodzeniowy wykonany zwłaszcza z 

drewna i przeznaczony do budowy ozdobnych parkanów i płotów ogrodzeniowych. 

istotę wzoru stanowi nowa postać segmentu ogrodzeniowego przejawiająca się w kształ-

cie i układzie etementów składowych i nadająca segmentowi swoisty i oryginałny wygtąd 

Segment ogrodzeniowy przedstawion y jest w widoku od strony czołowej w czterech od-

mianach na fotografiach fot.1, fot 2, fot. 3 i fot.4 

Segment ogrodzeniowy ma kształt zbłiżony do prostokąta. Obramowanie segmentu two-

rzą dwa proste krawędziaki pionowe oraz połączone z nimi końcami dwa krawędziaki pozio-

me, z których do!ny jest prosty, natomiast gómy ma kształt fałisty o trzech grzbietach. Grzbiet 

środkowy usytuowany jest najwyżej, a dwa pozostałe są symetryczne wzgłędem pionowej osi 

segmentu. Krawędzia k gómy w grzbiecie środkowym jest łukowo w dół poszerzony i  wypo-

sażony w owałny nieprzetotowy otwór. 



Odmiany wzoru przemysłowego różnią się rodzajem wypełnienia obramowania. 

Na fot.1 pokazano odmianę segmentu, w której dołny i górny krawędziak obramowani a 

połączone są w równych odłegłościach trzema pionowymi łatami. Z obu stron pionowych łat 

przemiennie mocowane są do etementów pionowych poziome tistwy o jednakowej szerokości 

wypełniające całkowicie wnętrze obramowania. 

Na fot.2 pokazano odmianę segmentu, w której dotny i gómy krawędziak obramowani a 

połączone są pionową łatą dzietącą wnętrze obramowania na dwa jednakowe poła. Każde z 

tych pół wypełnione jest dwiema warstwami ułożonych przemiennie tistew o jednakowej sze-

rokości usytuowanych pod kątem około 45° w stosunku do pionowych krawędziaków, prz y 

czym tistwy w jednym prostokątnym potu są prostopadłe do tistew w drugim potu. Warstwy 

ukośnych łiste w w każdym potu przedzietone s ą łistewkami prostopadłymi do ukośnyc h ti-

stew. 

Na fot.3 pokazan o odmianę segmentu, w której dotny i gómy krawędziak obramowani a 

połączone są pionową łatą dzietącą wnętrze obramowania na dwa jednakowe pota. W każ -

dym potu mocowane są pod kątem około 45° w stosunku do pionowych krawędziaków w jed-

nakowych odłegłościac h pierwsz e ukośn e tistewki , prz y czy m tistewk i w  jednym pot u s ą 

prostopadłe do tistewek w drugim potu. Prostopadte do ukośnych tistewek w górnej zbtiżonej 

do trójkąta części każdego pota mocowane są w jednakowych odstępach drugie ukośne ti-

stewki tworzące z  pierwszym i tistewkami kratę . Każd e z  pó t pod trójkątną częścią z  krat ą 

wypełnione jes t dwiem a warstwam i ukośnyc h tiste w o  jednakowej szerokośc i ułożonyc h 

przemiennie z obu stron pierwszych ukośnych tistewek, prostopadłe do nich. 

Na fot.4 pokazano odmianę segmentu, w której w obramowaniu mocowane są pod kątem 

45° w stosunku do pionowych krawędziaków tistewki tworzące kratę. 

Przedmiot wzoru przemysłowego może być wykonany w dowotnych wietkościach i  pro-

porcjach, z dowotnego drewna o dowotnych powierzchniach w stanie surowym i impregno-

wanym oraz w dowotnych kotorach i zestawieniach kotorystycznych. 
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Fot. 3 



Fot 4 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 


	PL2977S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


